
f6b13fdf-525d-ea11-94c6-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 57.580.677 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 47.091.053 zł,

b) dochody majątkowe: 10.489.624 zł;

2) wydatki budżetowe: 59.314.622 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 47.418.643 zł,

b) wydatki majątkowe: 11.895.979 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 1.733.945 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 22/2020 z dnia 28 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 438,00 0,00 169 438,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 000,00 -2 000,00 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 381 408,00 0,00 17 381 408,00

80101 Szkoły podstawowe 11 068 031,00 14 081,00 11 082 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 864,00 200,00 391 064,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 1 500,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 750,00 8 000,00 287 750,00

4260 Zakup energii 55 232,00 3 000,00 58 232,00

4270 Zakup usług remontowych 65 239,00 1 486,00 66 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 430,00 -105,00 453 325,00

80104 Przedszkola 4 179 471,00 -14 186,00 4 165 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 315,00 -200,00 155 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 840,00 -9 500,00 105 340,00

4260 Zakup energii 60 712,00 -3 000,00 57 712,00

4270 Zakup usług remontowych 58 988,00 -1 486,00 57 502,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 105,00 105,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 105,00 105,00

Razem: 59 314 622,00 0,00 59 314 622,00

BeSTia Strona 1 z 1


